
www.4soft
.cz

4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, Česká republika, VAT: CZ287 03 324

Česká republika, VAT: CZ287 03 324, 
Obchodní zástupce: 4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald,

www.4soft.cz

Kutná Hora, MŠ 
17. listopadu

EPDM mlhoviště

– GRAFICKÝ NÁVRH –O1-19024-VA - kreslil FB Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

O1-19024-VA - kreslil FB stránka01

– SITUAČNÍ ZÁKRES –

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Obchodní zástupce: , 

Kutná Hora, MŠ 17. listopadu – EPDM mlhoviště 

branka

přístup k brance 90m

místo realizace
objektu

Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

datum zhotovení návrhu 22.duben 2024

www.4soft.cz

O1-19024-VA - kreslil FB stránka02

– VIZUALIZACE 01 –

Obchodní zástupce: , 

Kutná Hora, MŠ 17. listopadu – EPDM mlhoviště 

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

datum zhotovení návrhu 22.duben 2024

www.4soft.cz

O1-19024-VA - kreslil FB stránka03

– VIZUALIZACE 02 –

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Obchodní zástupce: , 

Kutná Hora, MŠ 17. listopadu – EPDM mlhoviště Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

datum zhotovení návrhu 22.duben 2024

www.4soft.cz

O1-19024-VA - kreslil FB stránka04

– SOUČASNÝ PODKLAD –

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Obchodní zástupce: , 

Kutná Hora, MŠ 17. listopadu – EPDM mlhoviště 

stávající betonová plocha 15m2

stávající plocha 
z betonových dlaždic 21m2

napojení obou stávajících ploch - stávající podklad je tráva 5m2 (+zakončení)

současný kanálek 
musí zůstat přístupný

poklopy kanalizace v blízkosti plochy

Betonové okradu převalíme valem. Je možné, 
že vznikne nepatrná nerovnost plochy, 

která však nekoliduje s funkčností plochy.

možnost výskytu kořenů keřů

Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

datum zhotovení návrhu 22.duben 2024

www.4soft.cz

O1-19024-VA - kreslil FB stránka05

– PŮDORYS S POPISEM –

Obchodní zástupce: , 

Kutná Hora, MŠ 17. listopadu – EPDM mlhoviště 

9,9 m

10,4 m

zakončení plynule pod okolní terén 

zakončení na hranu stávající betonové plochy

zakončení s překrytím stávající obruby

mlžítko 3 květy (květy nasměrovat na EPDM plochu) - 
v místě se nachází stávající mlžítko, 

které si odstraní klient sám

velryba s tryskou

šachtička a spínaž mlžítka

Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Výměra EPDM plochy: 46 m²

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024



Obchodní zástupce: Pavel Jirák,+420 603 710 569, paveljirak@4soft.cz www.4soft.cz

datum zhotovení návrhu 22.duben 2024

www.4soft.cz

O1-19024-VA - kreslil FB stránka06

– BAREVNOST+PREFABRIKACE –

Obchodní zástupce: , 

Kutná Hora, MŠ 17. listopadu – EPDM mlhoviště 

ItemCode Nazev Quantity

A1-01A-52UV Kolečko 18 cm - UV yellow 7

A1-01A-56UV Kolečko 18 cm - UV teal 7

A1-01B-03 Kolečko 20 cm - earth yellow 10

A1-01C-03 Kolečko 30 cm - earth yellow 2

A1-01C-56UV Kolečko 30 cm - UV teal 1

A1-01C-57UV Kolečko 30 cm - UV rainbow blue 1

A1-01D-52UV Kolečko 40 cm - UV yellow 2

A1-01E-56UV Kolečko 50 cm - UV teal 1

A1-01E-57UV Kolečko 50 cm - UV rainbow blue 1

C1-15A-52UV Ryba - losos - UV yellow 4

E1-02A-50UV Skok daleký (50-200_beige) - UV rainbow blue 1

E1-07A-02 Žebřík - malý - beige 1

F1-02B-03 Skákací panák OBDÉLNÍKY římské číslice (I-X) - earth yellow 1

G2-10B-56UV Čára 40 cm - UV teal 2

G2-10C-52UV Čára 20 cm - UV yellow 6

G2-12C-02 Vodorovné značení - Šipka oblouk - LEVÁ 2

G2-12D-02 Vodorovné značení - Šipka oblouk - PRAVÁ 2

I1-01A-02 Číslo 1 - beige 1

I1-01B-02 Číslo 2 - beige 1

I1-01C-02 Číslo 3 - beige 1

I1-01E-02 Číslo 5 - beige 1

I1-01F-02 Číslo 6 - beige 1

I1-01G-02 Číslo 7 - beige 1

I1-01H-02 Číslo 8 - beige 1

I1-01I-02 Číslo 9 - beige 1

W1-02A-11 3D Velryba s tryskou 1

SmartSoft:
temně modrá 

100%

SmartSoft:
světle modrá 

100%

SmartSoft:
tyrkysová

100%

Veškerá grafika je provedena z celo-barveného EPDM.
Barevnost granulátu je ilustrační.

Výměra EPDM plochy: 46 m²

Grafické návrhy jsou chráněny autorskými právy 
společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití (např. 

kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti 

4soft, s.r.o. je zakázáno.

UPOZORNĚNÍ

Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024



Grafický návrh, případně související cenová nabídka, která zobrazuje části grafického 
návrhu, jsou chráněny autorskými právy  společnosti 4soft, s.r.o. 

Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat 
společnost 4soft, s.r.o.  

Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. je zakázáno. 

Tento grafický návrh je možno použít pouze pro interní potřeby zákazníka, a to 
pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, 

s.r.o. 

Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití autorského díla se lze 
domáhat dle 

§ 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, vydání dvojnásobku běžné 
licenční odměny a zákazu užití  autorského díla. 

V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu, či některé jeho části pro jiné 
účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 

4soft, s.r.o. nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

datum zhotovení návrhu 22.duben 2024

www.4soft.cz

O1-19024-VA - kreslil FB stránka07

Děkujeme 
za spolupráci
Váš 4soft tým

INFORMACE O AUTORSTVÍ NÁVRHU :

– ZÁVĚR –

Obchodní zástupce: , 

Datum zhotovení návrhu: 22.duben 2024


